

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

iRoots ApS

Fruebjergvej 3
2100 København Ø

CVR-nr. 33 78 49 53

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 18/05 2022

Martin Rahbæk Andersen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021 | 11 |
| Balance pr. 31. december 2021 | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

iRoots ApS
Fruebjergvej 3
2100 København Ø

CVR-nr.: 33 78 49 53
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: København

Direktion

Martin Rahbæk Andersen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed indenfor IT-branchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 1.120.576, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.206.335.

Årets resultat anses dog for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

| | <u>Note</u> | <u>2021</u> kr. | <u>2020</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.762.451 | 242.281 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>(314.780)</u> | <u>(258.731)</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 1.447.671 | (16.450) |
| Finansielle indtægter | | 2 | 610.084 |
| Finansielle omkostninger | | <u>(11.042)</u> | <u>(14.954)</u> |
| Resultat før skat | | 1.436.631 | 578.680 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>(316.055)</u> | <u>(127.293)</u> |
| Årets resultat | | <u>1.120.576</u> | <u>451.387</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 1.100.000 | 0 |
| Overført resultat | | <u>20.576</u> | <u>451.387</u> |
| | | <u>1.120.576</u> | <u>451.387</u> |

Balance pr. 31. december 2021

| | <u>Note</u> | <u>2021</u> kr. | <u>2020</u> kr. |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Deposita | | 13.750 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>13.750</u> | <u>0</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>13.750</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 324.575 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 112.171 | 0 |
| Udskudt skatteaktiv | 3 | 0 | 42.155 |
| Selskabsskat | | 0 | 2.000 |
| Tilgodehavender | | <u>436.746</u> | <u>44.155</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>1.685.720</u> | <u>388.671</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>2.122.466</u> | <u>432.826</u> |
| Aktiver i alt | | <u>2.136.216</u> | <u>432.826</u> |

Balance pr. 31. december 2021

| | <u>Note</u> | <u>2021</u> kr. | <u>2020</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-----------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 80.001 | 80.001 |
| Overført resultat | | 26.334 | 5.758 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 1.100.000 | 0 |
| Egenkapital | | <u>1.206.335</u> | <u>85.759</u> |
| Ansvarlig lånekapital | | 0 | 206.312 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 4 | <u>0</u> | <u>206.312</u> |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 4 | 211.469 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 0 | 8.125 |
| Selskabsskat | | 273.900 | 0 |
| Anden gæld | | 444.512 | 132.630 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>929.881</u> | <u>140.755</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>929.881</u> | <u>347.067</u> |
| Passiver i alt | | <u>2.136.216</u> | <u>432.826</u> |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 80.001 | 5.758 | 0 | 85.759 |
| Årets resultat | 0 | 20.576 | 1.100.000 | 1.120.576 |
| Egenkapital 31. december 2021 | 80.001 | 26.334 | 1.100.000 | 1.206.335 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 310.000 | 238.959 |
| Andre omkostninger til social sikring | 4.582 | 4.878 |
| Andre personaleomkostninger | <u>198</u> | <u>14.894</u> |
| | <u>314.780</u> | <u>258.731</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>2</u> |
| | | |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 273.900 | 0 |
| Årets udskudte skat | <u>42.155</u> | <u>127.293</u> |
| | <u>316.055</u> | <u>127.293</u> |
| | | |
| 3 Hensættelse til udskudt skat | | |
| | | |
| Hensættelse til udskudt skat vedrører: | | |
| Skattemæssigt underskud | 0 | (42.155) |
| Overført til udskudt skatteaktiv | <u>0</u> | <u>42.155</u> |
| Udskudt skatteaktiv | | |
| Opgjort skatteaktiv | <u>0</u> | <u>42.155</u> |
| Regnskabsmæssig værdi | <u>0</u> | <u>42.155</u> |

Noter til årsrapporten

4 Langfristede gældsforpligtelser

| | Gæld 1. januar 2021 | Gæld 31. december 2021 | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år |
|-----------------------|--------------------------------------|---|----------------------------------|--------------------------------------|
| Ansvarlig lånekapital | 206.312 | 211.469 | 211.469 | 0 |
| | 206.312 | 211.469 | 211.469 | 0 |